[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Малиновского сельсовета
Саянского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Малиновка
08.04.2025								№ 132

О решении Малиновского сельского Совета депутатов от 31.05.2021 № 25 «О создании административной комиссии Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края»

В целях приведения нормативных правовых актов Малиновского сельсовета в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Малиновского сельсовета, Малиновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение Малиновского сельского Совета депутатов от 31.05.2021 № 25 «О создании административной комиссии Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края» считать утратившим силу.

2. Решение Малиновского сельского Совета депутатов от 09.06.2023	№ 84 «О внесении изменения в решение Малиновского сельского Совета депутатов от 31.05.2021 № 25 «О создании административной комиссии Малиновского сельсовета Саянского района Красноярского края» считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести поселения» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малиновского сельсовета в сети Интернет - https://malinovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Малиновского сельсовета,
Председатель Малиновского
сельского Совета депутатов				А.И. Мазуров